t.c.47.

t.c.48

Nōndū

Notādū

dum.

Notādū

dum.

Notādū

dum.

Notādū

dum.

niens vna formā in per se ordinatis pīnērī in alia, vel etiā plures forme virtualē pīt cōtinerī in vna si per se ordinē ad illā, vegetatiū enī continef in sensitiuo qz per se ordinat ad ipsuz. sic ēt sensitiū t vegetatiū in intellectu pīnenē: qz hīt per se ordinē ad illō. Nā t n̄ fīm quosdā in quolz aialī sunt pīs forme: tñ vt credo in nullo aialī sunt plures aie. **C**hoc viso pīz qūo dī cere possumus oēs formas miscibiliū reseruari in forma mixti: qz pī se ordinat ad illā, pī ergo formas eloz reseruari in mixto nō formalē t actu, sed potētia t virtute. **P**otest etiā hoc idē alī declarari: qz vt supīns dicebat, caliditas pīmo cōpetit igni, humiditas aeris, sī gidiā aque, siccitas terre. Sic ergo qcqd est caliduz est calīm per nām ignis, vt pbaf scđo meteo, quodlibz mixti est calidū: qz est ibi aliquo mō ignis: t est humi dū qz est aereū: t frigidū: qz est aqueū: t siccū: qz ē ter reū. mixtu ergo qz quodāmō hīz in se oēs istas qualitaes pōt dici igneum, aereum, aquētū, t terreum: quod nō esset nisi in eo aliquo mō reseruarent oīa elā miscibilia. Esse ergo elā in mixto virtute duplē pōt itelligi, vel qz forme subales eloz virtualē continent in forma mixti, vel qz virtutes actiue t passiue eloz aliquo mō reseruant in mixto, mixtu enī qz respectu ignis t aque tenet mediū, t est quodāmō tepidū cōgregat in se ali quo mō calidū t frigidū: sic etiā que tenet mediū iter aerem t terrā t est qd quodāmodo tēperatū, congregat in se aliquo mō humidū t siccū, quapropter aliqua liter oēs. 4. q̄litates pīgregant in mixto. **C**Notanduz qz calidū vel aliquā aliā pīma qualitatē duplē aliquid hīe pōt ex ordine pīmaz q̄litatū adiuicē, vel ex ordine pīmaz q̄litatū ad pīma corpora: līz enī aer nō sit pīmo calidus: nec mixtu sit pīmo calidū: sed vtrūqz sit tale ex ordine ad aliud, hīmoi tñ ordo alī reseruaf in aere t alī in mixto, aeri enī cōpetit calidū ex ordine ad humiduz aereū, humidū enī aereū est qī pī se instrūm calidi, t pī se substernit calido. Jō aer cuī sit pī humidus, oīz qz deinde t quasi ex pīsequēti sit calidū, in mixto autē non sic, non enī ex mixtu calidū: qz t per se t pīmo cōpetit aliqua qualitas pīma t ex ordine ad illā cōpetat ei calidas: sed iō est mixtu calidū: qz hīz ordinem ad primū calidū: vt ad ignē, t est humidū: qz hīz ordinē ad pīmū humidū, vt ad aere. Ideo aer ex eo qz dīcīt calidū nō dicitur pīrie participare ignē, nec dīcīt mixtu: sed elāta pīcipando q̄litates pīmas sunt mixta: qz per eas pīcipant nās eloz, cōpetit enī eis habere tales qualitaes nō solū ex ordine eoz adiuicē, sed ex ordine ipsa rū q̄litatū ad pīma corpora. **C**Notandū ēt qz mixtu est primoz corporz t eloz, pīrie loquēdo. iō nō q̄libet pīcipatio cuiuslibet nāe facit mixtione. pp. qd si aliqua forma participat nām aliquazz formaz, nō oīz qz dīcīt mixta ex illis, hec autē difficiulus declarari hīt in ea mixtione. **C**Notandū ēt qz nō solū mā pōt dici qd cōe ipsiō elīs, sed etiā ipsa forma mixtione inquātū in ea virtualē reseruante oēs forme eloz quid cōe dici pōt. Līz ergo arguit si nō remanet aliquō eloz in actu: līz remanet aliquō cōe. Igitur remanet mā, arguit ex insufficiēti t peccat rō per fallaciā pītis, non enī relinquit sola mā ex mixtione: sed resultat in quedā nā 3^a que potest dici quid cōe t quid mediū, vt ostensum est.